
 Číslo smlouvy objednatele: 43/2017-537100 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Březová u Úmonína 

 

Dodatek číslo 5 
ke Smlouvě o dílo ze dne 25.10. 2017 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2,  
130 00 Praha 3 

Zastoupen: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Vrba, Pobočka Kutná Hora 

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

Telefon: XXXXX 

E-mail : khora.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Geodézie Východní Čechy spol. s r. o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Zastoupen: Ing. Alešem Černým, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Černý, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 

Telefon: XXXXX 

E-mail : XXXXX 

ID DS: xkh752j 

Bankovní spojení: ČSOB a. s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 230615/0300 

IČO: 45536058 

DIČ: CZ45536058 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 1583 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná)  
za zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXX 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná)  
za geodetické práce : 

XXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Březová u Úmonína 

 
Strana 2 

 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu komplexních 

pozemkových úprav (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Březová u Úmonína. 

Důvodem uzavření dodatku je posunutí termínu u etapy 3.5.2. « Vypracování návrhu nového 

uspořádámí pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona » z důvodu komplikovaného 

projednávání se skupinou několika vlastníků s výrazně nadpoloviční většinou výměry  

pozemků v katastrálním území Březová. 

Původní termín : 

Etapa 3.5.2. « Vypracování návrhu nového uspořádámí pozemků k vystavení dle § 11 odst. 

1 zákona ».............................................................................................................31.3.2020. 

 

Nový termín : 

Etapa 3.5.2. « Vypracování návrhu nového uspořádámí pozemků k vystavení dle § 11 odst. 

1 zákona ».............................................................................................................31.5.2020. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

 

V Praze dne 20. 4. 2020 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

 

 

Ing. Jiří Veselý     Ing. Aleš Černý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel 

pro Středočeský kraj a hl. město Praha Geodzie Východní Čechy spol. s r. o. 

  

 

 

 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Březová u Úmonína 

 
Strana 3 

 

 

  

  

 

 


